



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024

№ 715

г. Тамбов

О внесении изменений в отдельные правовые акты Тамбовской области

В целях приведения правовых актов Тамбовской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Тамбовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Порядок организации экспериментов, направленных на развитие государственной гражданской службы Тамбовской области, требований к их проведению, утвержденный постановлением администрации Тамбовской области от 12.02.2021 № 101 (в редакции от 20.04.2023), следующие изменения:

в пункте 7 в абзаце втором слова «заместителем руководителя аппарата Правительства Тамбовской области» заменить словами «руководителем аппарата Правительства Тамбовской области»;

в пункте 14 слова «заместителем руководителя аппарата главы Правительства Тамбовской области» заменить словами «руководителем аппарата Правительства Тамбовской области».

2. Внести в Порядок уведомления государственным гражданским служащим Тамбовской области представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, утвержденный постановлением Правительства Тамбовской области от 15.03.2023 № 166, следующее изменение:

в пункте 4 в абзаце первом слова «, заместителем руководителя аппарата Правительства Тамбовской области» заменить словами «(в его отсутствие - заместителем руководителя аппарата Правительства Тамбовской области)».

3. Внести в Порядок осуществления контроля за соблюдением

законодательства о государственной гражданской службе, утвержденный постановлением Правительства Тамбовской области от 29.05.2023 № 426, следующие изменения:

в пункте 2:

в абзаце первом слова «заместителем руководителя аппарата Правительства Тамбовской области» заменить словами «руководителем аппарата Правительства Тамбовской области»;

в абзаце седьмом слово «заместителя» исключить;

в пункте 14 в абзаце шестом слова «, заместителю руководителя аппарата Правительства Тамбовской области» заменить словами «(в его отсутствие - заместителю руководителя аппарата Правительства Тамбовской области)»;

в пункте 17 в абзаце втором слова «, заместителя руководителя аппарата Правительства Тамбовской области» заменить словами «(в его отсутствие - заместителя руководителя аппарата Правительства Тамбовской области)».

4. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Временно исполняющий обязанности
Главы Тамбовской области



Е.Первышов